第 1 页 / 共 2 页

关于举办2015年“市校合作·苏州名师讲堂进校园”活动的通知

本着“进学校，送服务”工作理念，苏州市教师发展中心将与苏州中

学合作，于2015年5月9日邀请江苏省苏州中学校张昕校长在苏州中学来秀

坊剧场作专题讲座。本次讲座为2015年“市校合作·苏州名师讲堂进校园”

研修项目的第二次活动，现将与本次讲座有关事项通知如下：

一、讲座时间和地点

讲座时间：2015年5月9日（星期六）13:30-15:30

讲座地点：江苏省苏州中学校来秀坊剧场（苏州市人民路699号）

二、讲座信息

讲座主题：《得道者得法，得法者得胜》

主讲人：张昕，1982年1月苏州大学数学系毕业。1986年经乡村中学工

作4年半后调至江苏省苏州中学。1989年经选拔受国家教委派遣，获文部省

奖学金赴日本神户大学研究生院留学两年，专攻“学校经营学”。1991年

回国担任教务处副主任。1995年担任副校长，分管教学与国际交流。1999

年获管理学硕士学位。2003年兼任园区校校长。2006年考入东南大学艺术

学博士课程。2007年担任苏州中学校长，并任苏州大学教育学院兼职教授

苏师发［2015］ 061 号

第 2 页 / 共 2 页

硕士生导师。2011年当选苏州民进主任委员。

三、参加人员

本次讲座面向苏州全市各级各类学校各学科老师，总计300人；江苏省

苏州中学校、江苏省苏州中学校园区校和江苏省苏州中学校伟长实验部全

体教师。

四、报名方式

“市校合作·苏州名师讲堂进校园”研修项目已纳入江苏省中小学教

师（校长）培训管理系统，参与活动的教师将获得2015年市级培训相应学

时。

参与本期活动老师请登陆苏州教师发展中心“苏州名师讲堂”活动网

站报名，报名网址：http://www.stdc2012.cn/szmsjt。报名开始时间：2015

年5月5日15:00，满额即止；首次登陆需先注册，注册时，请确保个人信息

的正确。报名成功后，请持打印好的条形码签到入场。

五、友情提示

1、请提前20分钟到研修活动现场并完成签到工作。

2、建议参训老师绿色出行，注意交通安全。

3、联系人：王思俭（13915534269），江苏省苏州中学校。

苏州市教师发展中心

二〇一五年五月四日